โครงการปภาวรินท์ กาญจนาฯ - บางใหญ่ (ซอยกันตนา) เจ้าของผู้มีกรรมสิทธิ์ในที่ดิน ผู้จัดสรรที่ดินและผู้ดำาเนินการขายบริษัท อุดมพานิช พร็อพเพอร์ตี้ จำากัด 
ทะเบียนเลขที่ 0735545001500 สำานักงานตั้งอยู่เลขที่ 2 / 1 หมู่ที่ 2 ถนนไร่ขิง-ทรงคนอง ตำาบลบางกระทึก อำาเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม 73210 ทุนจด
ทะเบียน 25,000,000 ( ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน ) ทุนชำาระแล้ว กรรมการผู้จัดการ นายวีรเดช  รัศมีดารา ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 4 ตำาบลบางใหญ่ อำาเภอบางใหญ่ 
จังหวัดนนทบุรี  ตั้งอยู่บนโฉนดที่ดินเลขที่ 50048 บางส่วน 60137, 60138, 60140 เนื้อที่โครงการรวม 36 ไร่ 3 งาน 93.9 ตารางวา คาดว่าจะแล้วเสร็จทั้ง